abbas præest. Ego Fuicherius et uxor mea Ermengardis donamus de

rebus nostris quæ sunt site in pago Lugdunensi, in agro Solo-

brensi, in villa Tromniaco : hoc est vineam unam ad stipendia fra-

trum. S. ejusdem Fulcherii et uxoris ejus Ermengardis. S. Rotiandi.

S. Abonis. S. Vuigonis. S. Alardi. S. Asterii. Data per manum Ade-

lelmi monachi, quarto calendas Julii, regnante Lothario rege.

299.

DE REBUS IN PISSEDICIO  ET AGNOGELTI 5 VILLIS.

Ego, in Dei nomine, Eldoardus presbiter dono de rebus meis Deo 96o circa.

et Sancto Martino de Saviniaco, coram domno abbate Gausmaro, que

sunt site in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villis Pissedicio et

M. et C. Vualani.
2 P. Valdemarus.

C. hic et infra Lotar...

M. et C. hic et infra Pissidicio.

M. et C. hic et infra Acnoyelti.
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Agnogelto. In Pissedicio curtilum unum cum orto et campis et duas
vineas cum saliceto; et in Agnogelti villa curtilum unum et quicquid
ad ipsum aspicit et aspicere videtur. S. Eldoardi presbiteri. S. Yuan-
dalgisi. S. Beroldi. S. Vuitboldi. S. Aladonis. S. Rotboldi. Data per ma-

num Adelelmi monachi, sexto idus Aprilis, regnante Lothario reste

300.
4

DE CAMPO IN SIVRIACO.

96o circa. In nomine Domini, Ego Abelona foemina et filius meus Sevinnus l

levita donamus campum unum Sancto Martino Saviniacensis ecclesiæ,

ubi domnus abbas Gausmarus præest; qui est situs in pago Lugdu-
nensi, in agro Solobrensi, in fine de Sivriaco. S. Abelonæ. S. Sevinni
levitæ. S. Baynaldi. S. Girboldi. S. Ugonis. S. Vualterii. Data per

manum Adelelmi monachi, sexto idus Julii, regnante Lothario rege.

301.

DE VINER IN AGRO SOLOBRENSI.

g6o circa. Sacrosanctœ ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, cui domnus abbas

Gausmarus prœest. Ego Aruldis foemina dono vineam unam quœ est
sita in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi; cujus termini sunt

a mane rivo volvente , a meridie terra Arimanni, a sero terra Rot-
boldi presbiteri 2 , a cercio terra Constantii. S. Aruldis 3 . S. Grimaldi 4.

S. Rotboldi presbiteri. S. Constantionis. S. Arnulfi. S. Rotborni. Data

per manum Adelelmi monachi, regnànte Lothario rege.

302.
DE CURTILO IN AGINIACO VILLA.

96o circa. Sancta Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus Gaus-

marus abbas præest, Ego Gerotdus dono de rebus meis quœ sunt site

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa quœ vocatur Aginiacus,

vineas duas et curtilum unum cum alia vinea, et quicquid in ipsa. villa

1 M. et C. hic et infra Seviunus.	 M. et C. Arieldis.
' Deest presbiteri in M. et C.	 M. et C. Grimardi.
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visus sum habere usque ad inquisitum; in comitatu Matisconensi, in